Gewahrsam hatte, und den Rest seiner 500 Mark von dem Engländer Peter 
Birston aufgenommen; bittet, Hinrich von der Kemenade und Robert Bixston 

die betreffenden. Summen’ zu bezahlen. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Stralsund XXXIV A Nr. 7; Original, mit Resten des 
briefschliessenden Sekrets. 

Honorabilibus viris, dominis consulibus civitatis Dantzik ceterisque 

civitatibus Prusie, nostris amicis valde adamandis, presentetur. 

Cum constancia mere dilectionis amicabili salutacione previa. Carissimi domini 
et fautores, Scripsistis enim nobis, quod ad presentem expedicionem navium defen- 
soriarum dominis consulibus Lubicensibus et nobis mille marcas Prucenensium 

a) vorcoghf D, 

1) Um Mittag. Junghans. 
WHanserecesee. II. 43 
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denariorum presentare velletis. Quapropter condignam vestram presenciam volu- 
mus non latere, quod illam summam pecunie, quam Hinricus de Kemenada sub 

" custodia domini Tyderiei de Unna, nostri conconsularis, reliquid, ad nos recepimus 

nomine vestri, sicut nobis seripsistis; que valuit 411'/, marcas nostre monete; pro 

qua idem Hinricus a vobis rehabebit 169 marcas minus 4 schot vestre monete. 

Ad quam summam predictam super vos vendidimus Petro Bixstéen uni Anglico 
331 marcas Prucenensium denariorum cum 4 schot, quas Roberto Bixstoen suo 
fratri sui nomine a vobis percipere commisit. Et sic pro nostra parte apparet, 
quod de dictis 1000 marcis quingentas marcas recepimus. Unde vestris dileccio- 
nibus instanter duximus supplicandum, quatenus nostri amore visis presentibus 
omni dilacione procul mota antedictis dictas summas pecunie exsolvere curetis. 
Quod volumus libenti animo promerere: Valete. Scripta nostro sub secreto 

feria quarta festi pasche. 
Consules Stralessundenses vestri semper hec formant. 

380. Lübeck an Danzig: bittet, dem Kaufmann Johann. Widenbruggen, im Hause 
des Johann van Luden in der Hundesgasse zu Danzig wohnhaft, 200 Mark 
preussisch zu bezahlen, die es von dem Lübecker Rathmann Hinrich von Hachede 

auf das zur Ausrüstung der Friedeschiffe bestimmte Geld aufgenommen hat, 

— Mai 15. | 

D aus Handschrift zu Danzig, Lübeck XXVIII Nr. 7; Original, mit briefschliessen- 

dem Sekret, . 

Honorabilibus et discretis viris; dominis proconsulibus et consuli- 
bus in Dantzik, amicis nostris sincere dilectis, detur. 

Salutacione dileccionalis amicicie cum longevi boni desiderio premissa. Com- 

mendabiles amici dilecti. De pecunia librali, quam vos velle nobis ad expedicionem 

navium defensoriarum destinare dixistis, nos vendidimus honorabili viro, domino 
Hinrico de Hachchede, conconsulari* nostro, ducentas marcas Prutzienses, pro qui- 

bus ipse nobis satisfecit. Idcirco discrecionibus vestris honorandis amicabiliter et 
intime supplicamus, quatinus hujusmodi ducentas marcas Prutzienses ex parte 

domini Hinrici predicti tradere velitis et exsolvere Johanni Widenbruggen merca- 
tori, qui, ut dicitur, est in hospicio Johannis de Luden, vestri concivi$, in vico 

Hundesgassen nuncupato moraptis; exhibentes vos taliter in hiis consideracione 

nostri, quod ipse Johannes Widenbrugge de tali solucione nullas negligencias in- 
currat sive dampna. Dominus vos conservet, nobis precipiendo. Scriptum die 
beate Sophye virginis nostro sub secreto. Consules civitatis Lubicensis. 

281. Lübeck an Danzig: bittet, dem Danziger Rathmann Peter Oldeland 100 Mark 

preussisch zu bezahlen, die es von dem Lübecker Rathmam Goswin. Clingenberch 

auf das zur Ausrüstung der Friedeschiffe bestimmte Geld aufgenommen hat. 

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Lübeck XXVIII Nr, 6; Original mit. briefschliessen- 

dem Sekret. 

Commendabilibus et diseretis viris, dominis proconsulibus et con- 

sulibus in Dantzik, amicis nostris dilectis, detur. 
Salutacione dileccionalis amicicie cum boni desiderio premissa. Commenda- 

biles amici dilecti. De pecunia librali, quam vos velle nobis ad expedicionem na- 
vium defensoriarum destinare dixistis, honorabili viro, domino Goswino Clingenberch, 

conconsulari nostro, vendidimus centum mareas Prutzienses, pro quibus idem nobis 
satisfecit. Ideirco disereciones vestras amicabiliter exoramus, quatinus hujusmodi 

centum marcas Prutzienses provido viro, domino Petro Oldeland, conconsulari 

a) concosulars 4, 

Versammlung zu Stralsund, — 1884 Apr. 24. 339 

vestro, ex parte domini Goswini predieti studeatis exsolvere sine dilacionibus 

ulterioribus expedite, ne dampna sibi proveniant aut negligencie de persolucione 
retardata. Dominus vos conservet, ut optamus. Scriptum in assensione Domini, 
nostro sub secreto. Consules civitatis Lubicensis. 

282. Stralsund an Danzig: bittet, dem Danziger Bürger Albert Plunnekow | 00 
Mark preussisch zu bezahlen, die es von ihm auf die zur Ausrüstung der 

Friedeschiffe bestimmten 500 Mark preussisch aufgenommen hat. — Nor. 21. 

D aus Stadtarchiv zu Danzig, Stralsund XXXIV A 3; Original, mit Spuren des 
briefschliessenden Sekrets, 

Honorabilibus viris, dominis proconsulibus et consulibus civitatis 
Dantzyke, nostris amicis singularibus, presentetur. 

Salutacione multum amicabili preformata. Domini reverendi et amici singu- 
lares. Vestre diserecioni presentibus duximus insimuandum, quod super vos vendi- 

dimus Alberto Plunnekowen?, presencium latori, vestro concivi, centum marcas 

Prucenicalium denariorum, pro quibus nobis plenarie satisfecit. Quapropter vestras 
magnas discreciones instanter precibus exoramus, quatinus nostri amore dictas 

centum marcas dicto Alberto, visis presentibus, sine aliqua dilacione nomine nostri 

de illis quingentis marcis, quas nomine civitatum Prutzie de expedicione navium 
defensoriarum presentis anni vobiscum stantes habemus, erogare et exsolvere dig- 

nemini. Quod libenter volumus promereri. Valete nobis precepturi. Scripta nostro 
sub secreto in profesto beate Cecilie virginis. 

Consules Stralessundenses, vestri semper, formant. 

283. Stralsund an Danzig: bittet, dem Danziger Bürger Goswin Konyngh 200 Mark 
preussisch zu bezahlen, die es von dem Lübecker. Bürger Johann von Buren 

auf die zur Ausrüstung der Friedeschiffe bestimmten 500 Mark preussisch auf- 

genommen hat. — Nov. 22. 
Aus Stadtarchiv zu Danzig, Stralsund XXXIV À 10; Original, mit briefschliessen- 
dem Sekret, 

Commendabilibus viris, dominis proconsulibus ac consulibus civi- 
tatis Dantzik, nostris singularibus amicis, detur. 

Cum sincero affectu complacibilis salutacione previa. Domini adamandi, ,ami- 

cique speciales. — Vestras magnas discreciones volumus non, latere, quod de illis 

quingentis marcis, in vestro consulatu ad usum nostrum stantibus racione navium 

nostrarum defensoriarum anni presentis, vendidimus Johanni de Büren, nostro con- 
civi, ducentas marcas Prucenicalium denariorum, vestras honestates magnas cord- 

intime exorantes, quatinus nostri amore mox, visis presentibus, ommi tedio pro- 

cul moto, nostri ac sui nomine dietas ducentas marcas Goswino dicto Konyngh, 

vestro concivi, ad usum dicti Johannis tradere et persolvere. dignemini. — Quod 

libenti animo volumus remereri Valete nobis precipientes. Seripta nostro sub 
secreto, ipso die beate Cecilie virginis. 

Consules Stralessundenses, vestri ad singula mandata, formant. 

384. Lübeck an Danzig: ist durch ein Schreiben. der zu Martenlirg versammelten 
preussischen Städte benachrichtigt, dass dieselben Lübeck und Stralsund zur 

Ausrüstung der Iriedeschiffe 1000 Mark preussisch geben wollen; bittet, dem 
Danziger Bürger Eberhard Dotbroke 100 Mark zu bezahlen, die es darauf 

Aus Stadtarchiv zu Danzig, Lübeck XXVIII Nr. La; Original, mit Spuren des 
briefschliessenden Sekrets.